



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

WIELKIEGO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
Dziennik Podawczy

Załącznik nr 1

2020 -01- 09

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Małopolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku, ul. Orkana 47 , 34-700 Rabka-Zdrój Forma prawna- stowarzyszenie, Nr KRS 0000257640, Tel. [REDACTED] e- mail, uniwersytet3@gmail.com , senioriada.rabka@gmail.com www.u3w.rabka-net.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDACTED] wiceprezes RUTW , [REDACTED] senioriada.rabka@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VII Ogólnopolska Zimowa Senioriada na Podhalu, Rabka-Zdrój, 24-25 lutego 2020 r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.02.2020	Data zakończenia	15.03.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Powszechnie znane i medycznie uzasadnione jest zjawisko pozytywnego wpływu aktywności i sprawności fizycznej na stan zdrowia - zarówno fizycznego, jak i psychicznego. Szczególnie ważne jest utrzymanie dobrej kondycji u osób starszych. Wg. Dominiki Gębki i Korneli Kędziora-Kornatowskiej zajmujących się problematyką zdrowotną u osób				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

starszych (katedra i Klinika Geriatrii Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy oraz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) – „Starzenie się jest to proces fizjologiczny, który sprzyja powstawaniu wielu chorób. Zmiany inwolucyjne mają istotny wpływ na układy i narządy, nawet przy braku zmian chorobowych [...] Dzięki systematycznym ćwiczeniom fizycznym proces inwolucyjny może zostać spowolniony. Regularny trening fizyczny korzystnie wpływa na układ sercowo-naczyniowy oraz na zmiany zachodzące w układzie krążenia u osób starszych.[...]Odpowiedni trening spowalnia zmiany zachodzące w układzie ruchu, poprawia elastyczność tkanek okołostawowych, wpływa na utrzymanie fizjologicznego zakresu ruchu w stawach oraz polepsza funkcjonowanie ludzi chorych.[...] Dzięki ćwiczeniom fizycznym poprawia się nastrój osób w podeszłym wieku. Przeprowadzone badania potwierdzają pozytywny wpływ treningu na stan emocjonalny kobiet w starszym wieku. Aktywność ruchowa poprawia funkcjonowanie układu oddechowego. Wysiłek fizyczny ma korzystny wpływ na układ odpornościowy ludzi starszych.[...] W układzie pokarmowym ćwiczenia ruchowe mogą wpłynąć na polepszenie perystaltyki jelit oraz zmniejszać wystąpienie zaparć.[...] Motywy podejmowania aktywności ruchowej przez ludzi w starszym wieku dotyczą poprawy stanu zdrowia oraz utrzymania kondycji. Natomiast przeszkodą w uczestniczeniu jest wysoki koszt, np. karnetu na basen czy na siłownię, ale również brak nawyków takiego spędzania czasu oraz brak znajomych uczestniczących w zajęciach sportowych” („Benefits of health training in elderly people” *Probl Hig Epidemiol* 2012, 93(2): 256-259)

Stowarzyszenie RUTW dzięki realizacji zadań publicznych z różnych zakresów oraz wieloletniemu doświadczeniu jest w stanie organizować zajęcia i imprezy sportowe dostosowane do potrzeb i możliwości osób starszych. Wg. Marii Stafaniak - *fizjoterapeutki i eksperta zajmującego się problematyką zdrowia seniorów* - „Prowadzenie systematycznej aktywności fizycznej przez seniora przyczynia się do lepszego funkcjonowania organizmu niezbędnego do utrzymania niezależności i samodzielności w zakresie wykonywania czynności dnia codziennego”. [<https://zdrowy-senior.org/dobroczynny-wplyw-aktywnosci-ruchowej-na-organizm-czlowieka/>]. Jak pokazuje sześćoletnie doświadczenie związane z organizacją Ogólnopolskich Zimowych Senioriad, seniorzy z całego kraju, a nawet z zagranicy chętnie korzystają z takiej formy aktywności fizycznej. Element rozrywki, rywalizacji, a także integracji drużyn w dążeniu do osiągnięcia jak najlepszego wyniku w klasyfikacji generalnej sprzyja integracji i aktywności, sprzyja również wyrabianiu nawyków utrzymywania aktywności fizycznej.

VII Ogólnopolska Zimowa Senioriada na Podhalu ma odbyć się w dniach 24-25 lutego 2020 r. w Rabce-Zdroju.

Celem Zimowej Senioriady jest integracja środowiska seniorskiego, wymiana doświadczeń, sportowa rywalizacja oparta na zasadach „fair play”, wspieranie aktywnego trybu życia oraz promocja regionu. Impreza skierowana jest do osób w wieku od 50+ do 90+ i to te osoby są beneficjentami ostatecznymi zadania. Podczas realizacji zaangażowana jest również młodzież z Ochotniczego Hufca Pracy w Skomielnej Białej, uczniowie z I LO im. E. Romera w Rabce-Zdroju, a także studenci Podhalańskiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Targu.

Pierwszy dzień rabczańskiej Senioriady poświęcony jest integracji i skierowany do osób, które wcześniej zgłaszają i opłacają w całości udział we wspólnej kolacji. Opłaty za udział są kierowane bezpośrednio do lokalu w którym odbywa się kolacja. Stowarzyszenie Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku nie pobiera żadnych opłat w trakcie realizacji zadania. Zaplanowane spotkanie integracyjne odbędzie się w Spytkowicach (Gmina Raba Wyżna). Do tej pory spotkanie odbywało się w lokalach rabczańskich, jednak ze względu na ogromną popularność wydarzenia, organizatorzy musieli przenieść imprezę do sąsiedniej Gminy, która dysponuje odpowiednim obiektem, mogącym pomieścić 400 osób).

W trakcie wieczoru integracyjnego goście mają możliwość uczestniczenia w wydarzeniu kulturalnym mającym na celu promowanie lokalnych artystów. W ubiegłych latach były to m.in. występy Kabaretu „Truteń” z Raby Wyżnej czy występ Teatru „Rabcio” z Rabki-Zdroju ze sztuką „Co wam powim, to wam powim”. Obecnie została przyjęta formuła „otwartego mikrofonu”, w trakcie kolacji każda z grup może zaprezentować program artystyczny lub po prostu powitać zgromadzonych i przedstawić swoją grupę oraz miasto z jakiego przyjechali. Serwowana jest kolacja oparta na produktach lokalnych, mająca za zadanie zapoznać gości z tradycjami kulinarnymi Podhala.

W drugim dniu rozgrywane są zawody.

W VII Ogólnopolskiej Zimowej Senioriadzie na Podhalu, Rabka – Zdrój 2020 mogą startować seniorzy ze zgłoszonych organizacji w następujących grupach wiekowych:

GRUPY WIEKOWE

- 50+ (roczniki 1970 – 1961)
- 60+ (roczniki 1960 – 1951)
- 70+ (roczniki 1950 - 1941)
- 80+ (roczniki 1940 - 1931)
- 90+(roczniki 1930 i wcześniejsze)

Każdy zawodnik ma prawo do startu tylko w jednej dyscyplinie i jednej grupie wiekowej w następujących dyscyplinach:

- Kręgle curlingowe na lodzie – dyscyplina indywidualna z podziałem na płeć,
- Biegi narciarskie lub biegi - dyscyplina indywidualna z podziałem na płeć i grupy wiekowe,
- Slalom narciarski- dyscyplina indywidualna z podziałem na płeć i grupy wiekowe,
- Rzut śnieżkami do celu -dyscyplina indywidualna z podziałem na płeć ,
- Zjazd na dętkach - dyscyplina indywidualna z podziałem na płeć,
- Brydż – zespoły 2-osobowe, bez podziału na płeć i wiek,
- Turniej szachowy – indywidualna bez podziału na płeć i wiek,

Konkurencją dodatkową, niepunktowaną w klasyfikacji ogólnej jest Nordic Walking połączony z testem wiedzy o Rabce-Zdroju i regionie. Jest to dyscyplina drużynowa (3 osoby) nagradzana oddzielnie (pozycja w kosztorysie nr 5). Zabawa ta ma na celu głównie promocję naszego miasta i regionu. Dla kibiców również przewidziano „konkurencję“- jest to Nordic Walking Gorczański polegający na dotarciu do Schroniska PTTK na Maciejowej (852 m n.p.m.), gdzie jest możliwość uzyskania pamiątkowego stempla „Zdobycza Maciejowej” z logo tegorocznej Senioriady.

Każdy zawodnik po ukończeniu dyscypliny otrzymuje pamiątkowy medal (poz. Nr 18 w kosztorysie) dodatkowo zwycięzcy konkurencji nagradzani są medalami: złotym, srebrnym i brązowym (poz. kosztorysu Nr 1 w kosztorysie).

Ponadto prowadzona jest klasyfikacja ogólna dla wszystkich startujących organizacji. Każde miejsce w klasyfikacji ogólnej nagradzane jest medalem zapakowanym w okazjonalne pudełko (poz. kosztorysu nr 4), pamiątkową szklaną statuetką (przekazaną Stowarzyszeniu bezpłatnie w ramach współpracy – wyceniona w kosztorysie poz. 2), książką - Monografia Teatru Rabcio dla UTW (poz. kosztorysu nr 20), oraz suvenirami (pamiątkami, prezentami, materiałami promocyjnymi) od partnerów i sponsorów (nie możliwe do wycenienie- nie ujęte w kosztorysie).

IV Program SENIORIADY

24 lutego (poniedziałek)

17.00 – 21.30 „ II Biesiada góralska” przy muzyce
Dom Weselny w Spytkowicach („Przystań w Kabanosie”)

25 lutego (wtorek)

Godz. 8.00-9.00

Odprawa kierowników grup w Biurze Organizacyjnym.
(Amfiteatr - Muszla Koncertowa).

Godz. 9.00-9.45

Uroczyste otwarcia SENIORIADY. Defilada UTW. Zapalenie znicza
(Amfiteatr -Muszla Koncertowa).

Godz. 9.45 – 14.30

Dojazd, dojscie na miejsca konkurencji sportowych. Start i przeprowadzenie zawodów.
(medale dla zwycięzców wręczone na miejscu, po zakończeniu konkurencji).

godz.15.30

Ogłoszenie wyników, wręczanie statuetek, prezentacja medalistów wszystkich konkurencji. Zakończenie
SENIORIADY(Amfiteatr -Muszla Koncertowa).

Miejsce realizacji zadania:

Rabka-Zdrój, powiat nowotarski, województwo małopolskie

Obiekty sportowe, rekreacyjne, kulturalne na terenie miasta i gminy Rabki-Zdroju: Wyciąg narciarski „U Żura”- dla uczestników przewidziano transport autokarowy na miejsce zawodów- stok oddalony od centrum Rabki-Zdroju o 6 km-transport poz. kosztorysu nr6, lodowisko, Park Zdrojowy, sala MOK, kawiarnie i restauracje.

Biuro Organizacyjne: Muszla Koncertowa, biuro Rabczańskiego UTW.

Atrakcje dodatkowe: Schronisko "Maciejowa", Dom Weselny „Przystań w Kabanosie” Spytkowice.

Koszty ponoszone przez uczestników:

Kolacja integracyjna 420 os. x 55,00zł = 23 100,00 - pieniądze w całości trafiają na konto lokalu jako zapłata za uczestnictwo w kolacji. Uczestnicy wpłacają pieniądze bezpośrednio na konto lokalu. Stowarzyszeni RUTW nie pobiera żadnych prowizji oraz nie ma żadnego dostępu do tych środków (poz. 18 w kosztorysie).

Medale pamiątkowe, a jednocześnie wpisowe obowiązkowe dla zawodników, dobrowolne dla kibiców 500 os. x 25,00 zł= 12 500,00 zł - podobnie jak w przypadku kolacji uczestnicy wpłacają pieniądze bezpośrednio do firmy wykonującej medale. Obie kwoty przeznaczone są w całości na kolacje oraz medale pamiątkowe. Stowarzyszeni RUTW nie pobiera żadnych prowizji oraz nie ma żadnego dostępu do tych środków (poz. 19 w kosztorysie).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie imprezy sportowej mającej na celu aktywizację osób z pokolenia od 50+ do 90+.	- impreza sportowa 1 dzień-około 450 zawodników, ok 450 kibiców	-, listy startowe, listy zgłoszeń, listy wyników
- Integracja środowiska seniorskiego-zorganizowanie spotkania integracyjnego dla seniorów z różnych stron Polski, a także z zagranicy.	-spotkanie integracyjne 1 dzień dla około 420 osób,	- liczbowa lista uczestników z UTW-ów na kolacji integracyjnej
- Promocja Rabki-Zdroju oraz całego regionu, jako miejsca przyjaznego seniorom.	- wydanie 9 albumów promujących Rabkę-Zdój, wydanie 35 pakietów promocyjnych zawierających materiały informacyjne o Rabce-Zdroju, Powiecie Nowotarskim oraz województwie Małopolskim, - Zorganizowanie konkurencji Nordic Walking dla min. 50 osób z testem wiedzy o regionie.	- listy odbioru pakietów, maile informacyjne - lista uczestników Nordic Walking, test wiedzy o regionie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

RUTW działa od 2006 roku. Co roku w latach 2009-2019 Stowarzyszenie realizowało zadania publiczne z konkursów ogłoszonych przez Burmistrza Rabki-Zdroju z zakresu upowszechniania Kultury Fizycznej i Sportu. Ponadto realizowane były mini granty dot. wyjazdów na olimpiady senioralne do Łaz. W roku 2012 zrealizowaliśmy zadanie publiczne Województwa Małopolskiego w obszarze pomocy społecznej i wspierania UTW pn. „Seniorzy Trzymają Formę”. W roku 2012 i 2013 realizowaliśmy dwuletnie zadanie publiczne w ramach konkursu ASOS w priorytecie nr. 2 – Aktywność społeczna promująca integrację wewnątrz- i międzypokoleniową, tytuł zadania „Aktywny Senior”. W roku 2015 z powodzeniem zrealizowaliśmy: zadanie publiczne Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w ramach upowszechniania kultury fizycznej- „Małopolska na sportowo”, tytuł zadania „II Ogólnopolska Zimowa Senioriada na Podhalu, Rabka-Zdrój, 2-3 marca 2015” oraz zadanie w ramach konkursu ASOS pn. „Akademia radości”. W ostatnich latach zrealizowaliśmy projekty dofinansowane przez UM w Rabce-Zdroju :I - VI Rajd Integracyjny dla Osób Pełnosprawnych i Niepełnosprawnych. Wszystkie wymienione zadania były w całości lub w znacznej części poświęcone wspieraniu kultury fizycznej osób starszych i niepełnosprawnych. Mamy doświadczenie i wyszkoloną kadrę do realizacji zadań. Znamy potrzeby społeczeństwa Rabki-Zdroju, zwłaszcza mieszkańców w wieku 60+. Od 2014 r organizujemy dużą imprezę o charakterze ogólnopolskim: Ogólnopolska Zimowa Senioriada na Podhalu, w której uczestniczyły każdorazowo minimum 600 osób. W lutym 2019 r. odbyła się VI edycja Senioriady, w której uczestniczyło ponad 700 osób z 35 organizacji seniorskich w tym dwie grupy z zagranicy. (Austria i Ukraina).

Stowarzyszenie przewiduje wkład osobowy i rzeczowy w trakcie organizowania tegorocznej Senioriady

W realizację zadania społecznie zaangażowanych jest pośrednio 30 członków Stowarzyszenia Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku, **ich praca została wyceniona i wniesiona do projektu jako wkład osobowy**. 2 osoby to kordynatorzy, obsługujący biuro zawodów: odpowiedzialni za przygotowanie merytoryczne imprezy, obsługę biura zawodów, zapisy, kontakt z uczestnikami, ustalenie i przydział zadań, są to członkowie Komitetu Organizacyjnego Senioriady. Są to osoby odpowiedzialne za obsługę konkurencji, rozdawanie medali uczestnikom i zwycięzcom, przewodnicy, opiekunowie grup, obsługa biura zawodów (poz. kosztorysu nr 7). Ponadto koordynatorzy odpowiadają za promocje imprezy wykorzystując w tym celu materiały promocyjne - plakaty, pocztówki, zaproszenia, teczki (poz. w kosztorysie nr 3) Bezpośrednio do realizacji zadania przydzielonych jest 18 osób, których praca wykazana została w rubrykach 8-14 kosztorysu zadania. Pozostałe 10 osób zaangażowanych jest w różne zadania takie jak udzielanie informacji, przewodzenie grupom, pomoc w samym dniu imprezy (poz. kosztorysu nr 16). Pozycja w kosztorysie nr.15- Stowarzyszenie posiada również rzeczy niezbędne do realizacji zadania. Posiada sprzęt biurowy (komputer, ksero, drukarkę, drobny sprzęt biurowy, materiały papiernicze) – ten wkład rzeczowy **wyceniony został na 2 000 zł**. Stowarzyszenie RUTW posiada również sprzęt sportowy i pomocniczy wykorzystywany podczas organizowanych zawodów sportowych, **wyceniony łącznie na 3 880,00zł** (poz. w kosztorysie nr 17) na podstawie cen rynkowych, a są to :

- dwie makiety bałwanów oraz piłeczki tenisowe wykorzystywane podczas konkurencji „rzut śnieżkami do celu” – 600zł,
- kręgle 12 sztuk – 720,00 zł i kamienie „curligowe” 4 zestawy – 480,00 zł
- maty antypoślizgowe 4szt – 480,00zł
- tablice prezentujące drużyny 40szt. – 1 000,00 zł
- stopery, gwizdki, karty do brydża, plansze do gry w szachy – 600,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale dla zwycięzców 90szt.x 25,00 zł	2250,00	2250,00	0,00
2.	Szklane statuetki dla drużyn 35szt x 100,00 zł	3500,00	0,00	3500,00
3.	Pocztówki, plakaty, zaproszenia, materiały promocyjne	1750,00	1750,00	0,00
4.	Pamiątkowe medale dla drużyn 60szt.x 25 zł	1500,00	1500,00	0,00
5.	Dla drużyn Nordic Walking pamiątkowy album „Złote lata Rabki-Zdroju” 9szt. x 60,00 zł, album „Tenis w Rabce-Zdroju” 9szt.x27,00zł	783,00	783,00	0,00
6.	Transport zawodników na stok	2000,00	2000,00	0,00
7.	Biurowe - 2 osoby x 100 godz. x 25zł przyjmowanie zgłoszeń, tworzenie kart zawodów, obsługa drużyn, opracowanie wyników, zorganizowanie zawodów- praca społeczna	5000,00	0,00	5000,00
8.	Kregle curlingowe na lodzie – obsługa sędziowska – 6 osób- społecznie – 10 h/ os- 25 zł/h, praca społeczna	1500,00	0,00	1500,00
9.	Zjazd na dętkach – obsługa zawodów - 2 osoby- społecznie – 10 h/ os- 25 zł/h , praca społeczna	500,00	0,00	500,00
10.	Brydż – obsługa zawodów - 1 osoba - społecznie – 10 h/ os- 25 zł/h	250,00	0,00	250,00
11.	Turniej szachowy – obsługa zawodów - 1 osoba - społecznie – 10 h/ os- 25 zł/h, praca społeczna	250,00	0,00	250,00
12.	Biegi narciarskie – obsługa zawodów - 2 osoby- społecznie – 10 h/ os- 25 zł/h, praca społeczna	500,00	0,00	500,00
13.	Slalom narciarski – obsługa zawodów - 2 osoby- społecznie – 10 h/ os- 25 zł/h, praca społeczna	500,00	0,00	500,00
14.	Rzut śnieżkami – obsługa zawodów - 4 osoby- społecznie – 10 h/ os- 25 zł/h	1000,00	0,00	1000,00
15.	sprzęt biurowy (komputer, ksero, drukarkę, drobny sprzęt biurowy, materiały papiernicze)	2000,00	0,00	2000,00
16.	Członkowie UTW zaangażowanie w obsługę zadania 10 osób x 8 h x 25.00 zł, praca społeczna	2000,00	0,00	2000,00
17.	Sprzęt sportowy i pomocniczy wykorzystywany podczas organizowanych zawodów sportowych: - dwie makiety bałwanów oraz piłeczki tenisowe wykorzystywane podczas konkurencji „rzut śnieżkami do celu” – 600zł, - kregle 12 sztuk – 720zł - i kamienie „curligowe”4 zestawy – 480zł - maty antypoślizgowe 4szt – 480zł - tablice prezentujące drużyny 40szt.1000zł - stopery, gwizdki, karty do brydża – 600zł	3880,00	0,00	3880,00
18.	Kolacja integracyjna	23100,00	0,00	23100,00
19.	Wpisowe- medale dla każdego uczestnika	12500,00	0,00	12500,00
20.	Monografia Teatru Rabcio dla UTW i organizatorów (VIP-ów) 50sxtx30zł	1500,00	1500,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		66263,00	9783,00	56480,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Lidia Giliewicz

.....
Lidia Giliewicz
.....

Data

08.01.2020r

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

WICEPREZES

Elżbieta Szarawara

.....
Elżbieta Szarawara
.....

**STOWARZYSZENIE RABCZAŃSKI
UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU**
w Rabce-Zdroju
34-700 Rabka-Zdrój, ul. Orkana 47
tel. 606 530 239
NIP 7352658021 REGON 120270962